
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup wraz z dostawą produktów leczniczych oraz środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego dla

SZOZ w Niemodlinie – 23 zadania częściowe

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Samorządowy Zakład Opieki Zdrowotnej w Niemodlinie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 532203808

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Zamkowa 4

1.4.2.) Miejscowość: Niemodlin

1.4.3.) Kod pocztowy: 49-100

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.7.) Numer telefonu: 77 / 403 34 15

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi.niemodlin@gmail.com

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zol.niemodlin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Samorządowy Zakład Opieki Zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00182194/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-27 11:09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00169444/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-05-30 10:00

Po zmianie: 
2022-06-02 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-05-30 10:15

Po zmianie: 
2022-06-02 10:15

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00182194/01 z dnia 2022-05-27

2022-05-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup wraz z dostawą produktów leczniczych oraz środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego dla SZOZ w Niemodlinie – 23 zadania częściowe
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Samorządowy Zakład Opieki Zdrowotnej w Niemodlinie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 532203808
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Zamkowa 4
	1.4.2.) Miejscowość: Niemodlin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 49-100
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.4.7.) Numer telefonu: 77 / 403 34 15
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi.niemodlin@gmail.com
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zol.niemodlin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00182194/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-27 11:09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00169444/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



